CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO Nº 24/2024

Requer seja transformada a reunião do dia 28 de novembro de 2024, quinta-feira, e
transferida para as às 19 horas, Sessão Especial de Homenagem para a entrega do
Titulo de Cidadão Honorário ao SR. LEOPOLDO MAMELUQUE, traduzindo
reconhecimento desta Casa Legislativa aos seus relevantes serviços
desempenhados a este município.

Montes Claros, Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

1 ,=. r< O T Ú C: O L O /
1- -

l
i G e: )W. [is RECEB .

..ZL I /o_ / 1.o2.4 ·'
w /6'1,_. .. ,

L \fJP, K~~.: ·'

#~~
Wílton Dias (AVANTE)

Vereador de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}